
 一般財団法人日本水産油脂協会宛

会社名

部署・役職名

氏名

住所

TEL FAX

E-mail

申込区分
・参加費

今後のご案内の参考にさせていただきます。お手数ですがご記入願います。

当日は受付にてお名刺を頂戴いたします。

　　　情報交換会にご参加の場合のみご記入ください。

お振込金額 円

お振込日 月 日　【 済み・予定 】

参加証送付 　【 メール ・ 郵送 】

参加費は，以下の振込先に８月１５日（金）までにお振込願います。

講演会のみのご参加は例年通り無料ですのでご注意ください。

<<問合せ・申込先>>

  一般財団法人日本水産油脂協会 （担当：南部・小泉 ）

   Tel ： 03-3469-6891　Fax ： 03-3469-6815

   E-mail：yushi@suisan.or.jp  https://www.suisan.or.jp

お振込人名義

←○で囲んでください

　　←原則メールとなりますが，ご郵送でも承ります。
　　   ご希望の送付方法に○をつけてください。

令和7年度（第77回）水産油脂資源講演会・情報交換会
参 加 申 込 用 紙 【開催日：8月20日】

（ＦＡＸ：０３－３４６９－６８１５）

　講演会　　　　無料
　情報交換会　3,000円
            （賛助会員：無料）

←参加されるものに○をつけてください。

振込先】

三菱ＵＦＪ銀行（0005）

新宿西支店 （055）

普通預金 ４１７１２２３

一般財団法人日本水産油脂協会

資源講演会・情報交換会についてのご意見・ご希望等をご記入ください。

お振込手数料はご負担願います。

なお，キャンセルにつきましては

ご返金いたしかねますのでご了承願います。

入金確認後，参加証を送付いたします。

参加証は当日受付にご持参ください。

ご不明な点は

お問合せ

ください


